
» _\

AVISO DE LICITAQAO

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU A
\ <1»nu.<.-.a~ dc l.ici|ac:\n Incnli./.:u.la um .\\'. Franciscn Franga (lnn1hrain, s/n, fjumru.

.\'u1ndnr I’n1npeu (Cli), cumumca nus lnrcressados que nu dia 18 dc mnrgu dc ZIIZU. 51>-
l1‘):l1ll horns, rlbriré licimgziu na mudalidadc Tnmadzl dc l’rr:¢os n" SE-TPOUZ/2020. €u|n
ulm.-m 6 =1 EXECUQAO DE SERVIQOS DE CONSTRUQAO DO ESTADIO
MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU, NA LOCALIDADE DE SiTIO
CATOLE, ZONA RURAL, COM RECURSOS DA UNIAO FEDERAL POR
INTERMEDIO DO MINISTERIO DO ESPORTE, REPRESENTADO PELA
CAIXA ECONDMICA FEDERAL - CONTRATO DE REPASSE N"
869717/2018/ME/CAIXA. U cdiml pndoré svr rclimdn nn Cnn1i.-mic) dc l.icim(;{m_ fin
cudcrccrs acimn, nu hnrrlrin dc cxpr.~dicnlc ;-nu pinblicu, uu pelu portal dn 'l'('.»\l-U15:
|1trps:/ /licitzlcucs.tcc.ce.guv.br/ . I3 nu portal do l\lu|1icipu-:
|1trps://wvn\'.scnad<>q'mmpcu.cc.gnv.br/. Scnadur Pompcu/CR, 27 do ll-van-irn 11¢
1U1U._|u.~‘(" Hign dos Rois Rocha ~ President: L121 CPL.

Scmulnr l‘m11pcm Cl-I, 1* dc fuvcruim dc Z02!)

_|0sé fins Rcis Rocha
Presidente da Comissio dc Licitagio

__ dc Senador Pompeu (CE).

|’n-fl-1Ium \Iuu|up:|| Jr .\\~na\|m |‘urnp1-u
\w|ml;; |‘r:||1(m:|1 l'r:u|u1( .|mhruin, .~/n Hairrn I Icntm -lIl'l|' (13.6!!!)-IIIII)

lINl‘| n."ll7 713.411 /l"ll\I N3 -HUI‘ u“ lIb.‘illI,l8-1-Z

C!

""8 P} f l'l%’.l-1l"l*-1l'I‘l_TR,-\ 111- 4,#1} SENADOR POMPEU @
7' - "5 (.l3H1/KNIJU ll.'\$ l'l'.$hl .\ _-_\ _ "1‘I .

'\
-.

_$~1~_
Rubrvcn

_ _ _

'p\D D5 Q.

)vbx“,



nxouI

9 | . . -I 1.»-. .-411...;-... |.1 . 11 1-.. [_11Il _ . .: , . nan FIIMOA IIFHJ 1.11 .. .6 1:.» -111011-1..-'1 ....- .-

1*.11u_.0 1.11 vzvnm - '1Im‘v'11I1u1ur uumclm In nun in - |u11'Iu\15'1:re
.-11:11:11.1. 1. 1=.1.11.‘1|&$ M M" M10 BL u11l1:1mI.|lI O‘) . l. 11111.-11w I:.11. .1-1.1. 1.11-..~.::1p111.1 nmuw Qllo\‘lfl‘I11Mfl.ll-IRIGIDPL. kwllrlulrl 1
“. .- . .111" - 1.1-1-.1-1.11.. ~ -21-1.|~...»1_...|1-.11uv||rn..1|1.1n»I¢:l" ‘vvlmwbvrlm -11

.'1.=1.a.v.11~1~ - 1-1 alum». vurnun M: "I1! 1'":H* Iwflvw 1141.6! F0!
.e.:Mi1111111\ 1 ...1.11. R: unbuwcd ....-1--1.... R1 l\1.wI.b9 ‘Anni-. Ill 105m.»

.. .11 ~ | cum ., ' ‘H I1 1Rll?LI1llI r1 111111111 FUN“!!! QM 4-. 1. 111.-11. m 5111': 1 1.. -....-.....~ up 1L1I1 11 mum uilluvuu.

,,'J§ [Q 1 ....;. I. Wu .-1 .n1u| .u1'-or '1 C--mrum M1-min m.»~¢I »h~
.1 1.. -w. 1.1.1.-.. .. ¢1-.- -.. .ww.1-w 11.. 1| .-11.8300 1.|MH‘1m1:'l1rH I

|11<A¢uVl1,|t4U& -. 1.t. .0. =01i11M‘Nl|0. 11111.1. ..1; 11'.m1u N1'w11uIwr"v -.. cm41|unp.-15 ,1 1 1.~,1...r14 '1..»nm .1-~-.1*<. -.)..w~ iMm..¢1'~u 11..
1 . '1..111.-1.1 1~.pv|1=-.'E {Mal-unwirutolfill _

.1 .. ..‘ ll‘ ' ' ‘ ~
I... ..'.u11~111\ 11A um In m.1>I\'-uni ua fined!‘ - *9\UllA I)! HEM 1:‘
. .. 1.1.... .. \ 1 , 1.»u.,1..1..“‘ 1 1.||.1....r.'Mu-nu »:.J1~-won. in

I -‘1 1' . TH‘. '1. 1 I1‘ _111‘ 11113;’-1 1111' 1| an-'1|11 1* flit!‘ 011 1 .. . .1-I .1114» I‘

I ... - .1»... . ......- .11 11-um ..-1='~.:nr.~ru1nv1<~m»1|na1| 1-111 ,

'--1. .1 ....u “urn -1 1..\~:~, --1. 4..11..|: lawn!. ... ‘.11-. .1 . 1. 11

1 Pv1uIu1wu1 mnmm 1i mam 11:u1..~.'wo bl

1 ..- .-.... -.1 ~..1 1.11....-1.¢.1..1'--§..111
, ...> . -."1_ 11.".-11'. 11... ..~u1wu .
1. -. ._- L w. J. ...n... . 1‘l _ 1; mi "'v1ur> 11.1».-'1

-M -.14-an-.114; -4451:": '11 121.. .... ..-.1 11.1.. 11.1.. 111-1-~. I . 1 . ~... ,. -. 1-... .-.... 1.. .. .. . ......
. .. ,.... ..‘ _ _ ._.. .. .. 1 .....-. 1.....1~.p.~.

-. I 1 11.1; 1-111..-11' "'15-"

.... »_.._. .1... ._..._..._,,__|..|"-..*....||1»1o.l1 11111115010
I.‘ ' 1n 1'11 1-.‘ .1‘1N"i%‘ll M QIMAMA -IIIOIJI UGITICIIA -“

. ,,..- .,,| ., -M11... -... ...1.-.‘. . . .. u...u11..1| M11 1'1 1 W Ih‘11f"1~- Y
1.1 . .1 1.1111.-I’ --1111.1».-I.-I --< .- I‘1.\<l.1L1

.. _ -~ .1-. 1.. - 1. 1:1 -.--. ,11.":'|1 .11;1111,1..~.
- .,....,. .1.1111q.... 1...|. 1 .....uu.| lFI1ll|IA Anuwnu ‘Male

. . , . . ._._...11. |1u=4rum. .11m1nnh\ 1-Lu» In mm In"4 wt‘ 1-.
-.1.w1 v1|1 .114 1» Hum 1 I.-1 run - e-um I-

1 1 ...1 -I1...*.... ~I~,_I1-41-)1.|.l_.;-1 11:3-I4
.. - 1. 1.11l11..1,....1..11 ‘ Imam;-CI A7l1|€nvI\-II' 510'

L'.;|.1I11| 1‘u1||a1I|vu
ii‘$1¥=§§§§:§§€§g;;*

I

1 ‘-1- 1 '1 :J*I4I\ IIIIEI E||UI|\IIlIllCIFll.Di'BAB‘i.w\" IIVIITUDDCQNIRITUUI1 111111111111 Naflvlqow Y IPIIF-.l.u 1'Q:!kM2\M. H'Wl1llIIl- llrlllkmnfl Pm
. 1 '. ‘:1, tdnilllunrr. I'11.'IM\II'I N-111Nw1I 1»: Innmn fibflllf

1.1.1 1 1| 1-zmuari|nrorv\InI1=.J1|Pt*r>cB|0.uI£lt1'0Dil.\ADDlLTnAl!'v .1-as 111.111. ._. -1. .¢>.. ..--,1 111. In: '11:-11711.4 ~v;»1m=»I!IIIl\I0
.1 vr11<\1\‘r"“‘A1 1..IIH||\n11 #151511“. 1.111..11.-0»-1.11»<1:~;=.....1.11 :~1. -1 . ..1..» .. .1-1.'1.1||¢w. W‘ '.1-.....r»-... . ...1- -

. , ,1 1;~_1 11 -.1 . ~ .> <-.~..1-~- -1~m~¢+:o 1 1-0-1-111-r-.111u1r:.'-1n :1!
11 1 ' 11.. - - ~ ..-- <.-' 1-111-411 I.’ 1' 1l.11'1ll'-1Il|1ll1ll1.'-H. 1l"I';NI"

Ill: _uIlll'Afcl . .1 ..-.. 1. '1." (‘Mil I10 FYTRAIO‘ ‘.'1-Maven "
1.1l...|.11.1.1 I\Z49q=III.11'|'II" lo¢1m1*0r.n¢.|n-.hnI111muJu Fluvqplullilllllmnul.

E

11.1.1111; ~_1_- QIMLA - I\Ill~iIr!1l||rn1 mlnlflmh DI club" - N150 DI AMAMIWO -
Il'II|.'LIIlI1I mcrqn 01151:.-171; 1 <- .. I-lunrm-r'\h--L1.Il.n4,n1;8l>"MI1lIllI N1m:11111

.‘ I. J. _. . . , > 1...... .1... .... rqan .n1rn|| T|'w111I||I‘1u-1. 111.1». .1"...
. , . .. .1..11.. 1.1.1.1111 1'1\1.....r1...\» ~.r1.~ 1..--\~=v~.Ol-EIIO 1'01-11.11.1191-1

1 1.'" 1~~1 -:_~é;......¢-... »-11-U 11- I-m1i;1.i.¢.‘.'m_1,l:~1;|||nn1v:nng£b'w<1-*3
1,1 .' ..1... ...-.. "1.-.1111 1 1|. 111.11 '11 11' 1 vv 1 wv-111. ~ .w¢

11u1|\uI\‘ 1 111 If -411 “fl"\'I'a M 13711 n 141? gum -awn 3015!. aan11.n1|111' an U111
»>.. . . . .. -.1».-¢ |\».o||uflI| 1|.?11 11.‘! '.nrrm.C1mda-1,: 011-411 |¢M...= Il\~1.

.'1 11111 .;m1n-¢iI‘1ncI‘-nnlm-1- I28-I’-nnflanllvqlhlllflu-HIHIIIQHQCH.
L1 luau wceum - l"l£|Il1URAII.1rlI:IA1.Ii cnoara-Avian! nivvlucacla Di‘

1 111. ".1111. .. 1..1--1 11... .1-'.. -.. --,1..1..1-~..'1I-M11--511.111‘1A I-A...ur~ El->111

‘ ». .- ......| ....n».1|11n.11~11|o||Lr1 “'W-*'1'-.11-w
1 ‘ -- 1 .. .1 1-‘. |11111‘11 1 ’.\1 '.1'1' 11111.11 ~’.M1I.v11.\11'<"~:*!1M'

l_ -1., 1 I --<-111. 1_1|.I¢1'.| '\ra<' i , , _ _ 4
' . _»- 1.111; l"llE?Il'TI'IIKl\ n\\.|~1I1.‘Pl\ DE nun.» - MsI..MAt~1-1 M
‘1 I1--\"1 '1 '; 110 ~11: 10¢ Iiltbhml-5 ll! IIl‘\l.'-ll - IDHIDII III IIEFDI II‘»\._» ‘- 1

\' IJI‘1I11~g .11. .1- V-‘Q'1.l;‘fl;>\‘llYl 1.2-Lmw 9! 7;"flF1n0\|n no ll‘1nhI.lb

1lI‘IIM‘M1 Imlltul nl: Wllcfl II‘ -"184-N100 ~ I ..~.-rah In M4--orb 110 zniuin on
‘.1.-~.* .... .. »- , -,...u..,,.¢q .1~nn1IIIn'.a18u nrlv-uvvlllw III Pvvllh 4. 11 .. .1 . 1..-1.I|..1.1.:; 1.11.-.1. 1-1 -=11 .1111...-.1...1.--1 -.1w\1.'Jzv .m1ubum|11n1r~111..un:..1

.- 1 1-... 1:...-. 1.. ~,~1,. 1&4 qluuluu 19- nnpcnnhflnl pinyin dlvuo-An lb
r.~..1.1-1.1.4. lo lulu--1quu6nn|u1iIlw|N\1v|nn-ni1| Ilnl Int! Illwl “N

¢.||....11.|1. -nut-~41»-Ji ' ..-. »- .....-..-“.11 111II.w...-..u. ufinmumav av
. .. 1 _ -1.... .- . \|. .-1|l|.'.x1'1 '.1‘ f.v'v\m ['11-mi‘! x~~.~4o~1.l~. "

1 111 .1. .1‘. ..,~.... :11» -1.~-._‘ ..1m.1.-~.».1-11M --1--.u~|.1.1v1|||1|'u-211011"
1 -1 . ..w..- ,1. I1. 14. '\ 1.1“ . 11|1'.¢€w\ 1'rw>1wiWw.1¢1..II-1.- ;11u.

. . . '11 1|» 1 f.||1.u\§.‘1‘ 2‘ 11- I-.1-nmm 4' IIJD lvmmlll ll" M llM‘l=M—
W-11;»-1-1...!»-‘P1

111111.111 1111 mzan}. vnnrmvlmg M1-tucnl. 0|. Acmu » xanmmnca 1‘;...»...u1-11 1. 1'1.-. 1:14: I11 Mlomnu nr Mfical. - IN bf PM-CD8
- 1- .. 1.. - .. - 1... _ .-.,..1..111 1.|i111wv1|1.,;“.1.|1p.-- .~....1- Om-4--.

. 11. ...11. . 1.. ‘11--. " ‘fly. 11 ‘I11'g.+ .1 1 ..¢.- .. 4.,|\11\- UIJINJ.1 11.11. ..un1m (‘E 1nw1'v-~r
.._1.,...,...1-11.1. . .:...mm.- >S|1\13..11111' n1 ..m1 1. I11 '11 23.1‘-" 1

,1» , ... .. .. ~11 .-u .-> --..,_ 1.- _ mg 11...... .=a¢uc1n-1|; .1
. . 1 . 1 1. 1111 Ham =v1u11.- I-\rv~1'fln.1v ¢-1

.-, .. .... ... 1. .1. 1..,'. .1.1I'u¢u .1111 ..u-1.11 -1y........ v.-..\-1.»
.1 . 1 .. . -.... . .1 1-11...... .1,.,|~1_,-1-41..11~F.11..... ... . ... 1.-1:» W’ 1111111-11,111" '||v n .u,...~1. III-I010

.1 ‘1‘ 111 1. '1 ~--1...... --1 1|-...-101.1?‘ .1111-<1 >JI""l him‘-a|1l\u;
. . 1 - 1 1‘ENl1I.l1i1lA 1-11.1111 1. 'II1“"l\ IF I-'Rfl'VIl“llI$i

.. . 1.1 1||u|| 11 .1"-1-.--m~;= -11-.1n\1.6I ELI‘!-l.MIl4M IN
... *1. :.....~ ...~ - I ...-.- 1.11.1-...._. 1111-0111111 11!»!-I;.1||'uz'1-$1111 ...1

. . . 1|‘ ..1|| 1 " 1 ..1.. 1111111.... .1 1, ..1.<1-...-. -~ ..._-.~ 1.‘-\1..A.1p 1'10
.. ..,.. . .- . -.1. 1.11....» 11. 2-11;-1|» 1111n1||1u 11 -1-
.. . 1.21 ;1.‘ 11..., .‘......1.> .= |.J..‘L1v'11L'liHv"u\.l\..|.'.'¢wJF 1.1.»:-| 111/111-

1 A... II .11|1m1uu1 F11‘|1|l111|$II0.1:‘ll‘|IlblflI1-vm|1rl'.1 II|L.~‘III§“"_ ___ fi
-'11 1' 1-1. ..r MA - rncrzltuu Iuwmm nl Acn|uu- mun: 1.1m-“:10
TYMAEM [ll I'RIl,'OII' I017 911193" 1 '~ 11 ~54" IP11‘--1 1-'1 IMP H-IIP 11- -1 I"-I "J: III
‘ 1 '1 1 ‘ rw , M _ I‘-.'0 _.- awn»-»-1|-11 LII‘; I Inn.-A-ml |!>1l:'111,|o9¢Irv'1'|.1H
P. 1.-1111.11 .1-1Au...1 1111- - 1-. 4|--uh1.11.|111u1,':|1-1.1! Id-rxmr--lnsar. 1 H111 IMMI-

1 . 1.1- 1 .11 ...--. ..._ .....a--1. 1., 1.111 .11lu.l\U~|1»J1 .1..11| 14111“.-1<...11.. 1....1,.»¢ ml .J|\1 111. owwo -vvr1- 1- m. -I141!

1‘|w|. Iu ha... -. .1 ».- 1..1- >1 ,1 .. 5:131; 11.1C.n-mull! I"|I 1' ||.0'1I1 \' I1uIw-1- \.
1 ,. .-. I 1. |1'l11\ |11n M111" r1~1'1u 1111\\.m»amW *1" 1“-mrnr. #1-.1r.mI|vv Ann
|1.wu1‘1w1n1a -P-oInunn4.sLnmu.sJuPom14\1omldnL1nlI
1: v.u:1u no cant. . rltrmuit nimifilnk Min ui uantmv1~m1ur.ur Film! *1'J00ul1|un ..\1 11....111 '1||1r'1n~1mr 111 111111»-1-11-1 M1M 11» -1-
‘. 1.. 3.2111. 1;: 1-11 .1;.:u1.-1 -11-vrzm .- 1~ 1.»... br4u\$vL.;..<'-1.11‘-11-41-..I|. II

:10 Hum .:.. 31.}! nu M91 1.. . .1. 11...:-11.... 11 '..l1n.1|| .\M I11;-uvwy N TIM Mm., . . .. ...._.. .. 1..1.11..1.1 ..1.11'. 11111-0111111-.u.n in MllIHII1\0'lfl‘\\||U14Jv""~1J
_ 1 1’ ; £11111.-1|: W~n- yr‘, '. 1:4 til‘! ax‘ . 1' .‘!III-lI.I.!03l.I ml’! 1- rt uvrvmwfi
l.uI.I .l 4.414 QIIW mill I'll!!! 371 IUIIHIINIWIV .)IP§ U
11.. .-13 f1..H11. 11 nmvyrlnol :'.:‘I"\lIn .1. 1!-nu.»-Ki. P" uU\LIIO In Ii!!!"
n-1. --.... .1.. M11111» 511111.11 on 1»: 0| ucmnmu 1|: buununrm Iqri-pa". W1»1. .1 ,1 .--. ....... -..;..». ....1.... .1u.vp.-1.u-1 urn .. _ .....s11|.1- .. . . 1~.. - .,. 1.1.1.1: -4-.....-......1........C..1....;‘.».-.........
.. 1-w--nu. 1'. rrmnumlz 1nI1:||l6lv
FZIBU-1 rvumcuua OUNICIIMI III — II? UP UCIIFFIIIU '
*>~ 1 u C ‘901!a1|Jm||1I- -1'vm|v1f-1110 M Imrvw 1. -.1: 1.1-1»-C:

41 ..----1. »1..._.,......,-.....- 1-.....,.A..1-..r. . 1»-.-u1w>¢..:1.lcI0Iln1u’|‘bflIIIt|.lnlOI1.. . . .. 101. 1.. 1. ...11 1111-1 '1' 111-an nnv-.......n. .,. ~-'
.. ..1. 1 1.»|1 |11 1 1 1 .n1w >1. .1 ‘q ww»..’r ur>.nrn1.ulpL;_1|w.. ..nV1.)|I|1l‘.|>fl|

_, .. . .... .~» .. 1-11.-,, . 1|_..,. 1-.__.. 1.1.111»-....-a. N" ;0;:Mv M11-.
1- 1 >1 I‘ A-nub:-kiln -I‘-1* hm 1111 mu-111: 1l1W1;xMm$$muq\ Inanlvlu

l1‘.11|1.|p 1 1111411111 . .0 1111110:-1gn|1m.4uI4o|1. 0 :..1 1 1|. 1.111111111111111-
... .... h,-1.. I ... ._. -1| ..1.,_... ........1Q1~n.. |P1.'.1111'n1. 7Ip1->1'11h N0:-.-Q-$1

3911311

1 1. -_ '1, .1 ._::.1 ',J_;-__|1_.I-1 A11||I\n1u1-v-n-Io-Pupil!-
’ 'SI\|ir-.

-ma-1. 11;! .. 1.1.1111‘ 1 1.-11.11.11 5n|1I1|"I1'*\1-1 ;'51:- ¢'.'4"*4\Il-III RFTU D"

11» 11. 1.;-;..1.'1q:-'. ".LIJ|".IJ|
.111-1-.'.=.;1»'l;1‘¢1.1>¢~ 111 :65)
(_)I)Il.|‘ ~ Ul.I\'I\'l.l()
(L\R IGUR\\Q\Zn

Q2 /:1E“-‘

' 111111111111-111111,l1.s|mlIu1au m1liu1res 1: b1m1l"1cims uI11.11
11.11.... .1 111:1-111 11114 In dla-1(d1eg;1I1u1e uu l|"I,1:mn
um .~.1Id:1mul\n 11eg:11ivup:1r.1 n1‘Iuar.iu111 rul-W511-'1
11-meaurnnga nae. ruas - quc mcwc cum a ruunn dim
rmssnml - 1e uma 1:115: 1ns1I¢ucIn|1al quo aringe 11111
mm! rlevndu dc 1111151111.» 1.-1w. 1111.. as 11gentes11r1Il1J
.21-.1. I1-112.15 9 p<1.1.~'Iv\=I11-rm:.1L-1 cl:11'eu do qua. :11!
11111 1I1.s11b111cIo. n.'1ol1zwer1311n1111eio~11rr111o em rel..-

1 1 .,-éu .11.-s \'|'\\UI'I"IdUb. I\.:1.1 sun: mah |1u§.s1vuI u 151-111111-
""'-" 1-111. 11111111111 mi 111.1 111111111111-11111-1111111111 f11r11.-s1u11Iu~

I luvum um I:1.I1. vence..Ivr 11".: 11111-14 Ile I1r1§0 e.11:11u1'r1Imvn
15, 1,1111 perdcdor Na h;1lun1;:1poII11c11.lssode-ve SE1‘, inclusn
1-11, 11111 (1011 ¢qmp|1.11.1¢..-.5; de um ncordo emre as panes. Dc-
uma fnrma nu do nutm, .1 desresgwlta. .1111. 1.II::m1es 11.1 C\!II'~II'
1u1u:‘1u|~edvr;1lcr1.1 1111111 inseg11mngx1j111'I1.II¢a e .~1o1'1.1I. .=.lin;1l.
quals on 11111111-s dr zuuaciuzn deaulafldudas eca1egor1.1s em
hem-liuiu 1n'up1Io. 11111: niu: u 1;un.11111i.,%o? DIIICIIdIl1.'m11.

11.191‘ 1 1\.\"1 1.\1'1i\ 1'1.
A p11u1.1¢11m lfl 1'1-Ivin1Ii1-aches 11111 1-w11m111111eIr»1 1-mIlc1.11_~
mI||1.|1 B2151 umnl.-.911-1 dos 1ré\1 1'11‘)dure*1.I'ur11'1s1dn piII“.\ ram
m:1r 11 d|1Il1.11;11 u 1111 .1 ...11e1:11rh1. 1;nns1m- u111umaIis1..In111ln1,11.
ml do 5oI1cI1:1cd1:s para 0 malncnro do lcnsin qua 1:m11v1's-
11.1111 .1.~ 1'1cgucI;|c1I1c!.. I.I1:.\1:1!I11.I1 1 1111121 11 mu11dr\rcaI. h1i duas
ql-ll.'5I1Ic€ 1;1=nc1..11s qua devem ac: 1-.1111» 11:1 u'1m111s11io 1: Ill! ne
g111'I.1dUI' :1|1r¢-111-111ml. -. prlfl mm-I|11e|\|11:1medId11dr 11111111111
dos. me: 111.110: 1: 11 negu1:Ia1;.'.1o salarial. .1110 11: cllscdrdla dea-
.l.1 1. 11111-111. 0 t‘1\1;u 111; |'1,|,-g|1|_1.1\;1'm. .1.h|1.-1Iv11m1.2mu p1:InI\1.-111
11.: 4u1'I1-111149. 1.11-w 111-1" mm dob ponn». NR1: hi! ;wv111iz1 1.
1\u1'én1. |'1ar11 as dmmis 11BIl1I|11cIms du 1.-1111-g1.1rI11 qua: pode Ir
sendu alvo 11¢ dialogo an Ioumo dos prdxlmm auos com 0 go-
u:I'm11:IL' 1lIa11r11u.

11111111111:111,11;1.11"1.1111111
l\u 1-\.\\emI1IzI1I I.e1.1I11I11ti\*‘.1.11n1I1.-n'.1mi14:1 pmiew quu 1:111
p1'1e 11 tfiu fulzzda. rnesn 11lur.1g'.i. 1 »=.II:1I'I$11dE poliriuw nulIuu'u~
e bombelrus. 0 rema cemral tern smoo movimemo dos 111111-
uwcs. 'I111|_Iun.in 51- Mu nbm'tu1m~11ru. mas um bu.\d1i01‘cs al
gu11s1\11rIa1nen1a1.=s .111 Imae g1.1s~:r|1I.<1a :\1.ImI111~m qua hu pun

‘II

D950

C0a1M'“°~> -=19

1-'\
K:
Rubnca

I'1I.'§I.f'i'
DBLEUDOCAVALCANTE.

, .
I

111.1 11:1 pwpman qu1~1_1r..I¢nm:r n\1:II1n1~.sdu111n111w1111nu1 1- 11 .
10.-11. cm benrllcm dos p0IIcInIs. F.xh11e. 1:1u.re1111111.:. uma csp1.‘- -»
ra puI111.1u1.- vura 111: pcdifllini do n-mvimemn. I I5 1111111 111.-:1-.1;-.1
.la1.Ie 111151-11:0 1.1: us p1111’cs1l\'.m1,:|r|:|11 11¢:-aa n.1um1I1_I:1iv.1
11.11-.1 qua -m1u1'1-1e 11u1‘u- rm] 11 pm1s1I\IIIdi\1.k' de ac11r1I1-.

1I4sI1lPR|A1x\1)
Aléru do promo 1.111 reauzamrudo. 1a1nbe1n1r11111i1u11a As-
scmbleiu Lu[I!IIlI’i\/H um pedizln 1:111. pa.-Ia baioeguwmuita dc
Cl‘! pmu invasrtgar m1|'m!a:4 I11-|_:=1II<I:|1lm n;1< amxiawiues. dz
|1ul1ci1m~. 'l'.1111hen1 |1e1IInd1.- 1\arI:1m1.-Iuares dI1v1u
c111e.a11111lmanm_ 1130 hé cII1m para lnmlara cumlsséo nests
5-rnudu Om1|m1m1‘11 .I1I1:ac1aImarcn.'|nim11:\.

1\mw1IwwInmm-vmn1- “~44-
..--.~.1I» 11>»-cu.--4 -11---1‘-"I-11:.-v 11'1-
r~~»- \-n-;"‘1- -141. 2:. -‘nu.-=1 :4 In
1»--an-.-1I.|'\11;_1;.'u...l1 '1c|1l|1|1|El1r'|w~'+

NOPIIHOPG-ITIOODO

-1-.... . 11-
.. I. .,'.

.'|. III: ‘ “

.;|.r||' '1‘ 1

11 1- 11
1.11111 1|

111' 1 1 ‘v

1'11 " 1 -1

1} gqf pg. Flztil l'flI I I III II!‘
II HA! "F I.H"1l I-"11) II11,1:-nu; vuowcvmviuw r~I.11.>=-1

N1u1n-l1.'I0>o»1 -1 111.1111.-.11..1. 1.... 1 n-.--.1.--.. - 1 - - 1-..1_1.
Mm...» -11.11 Inn -- 111. .1? r1.

|.|.1~|1. 1. 1111,." 1. Mwvul 1...» .... -.-1;;
I...|PI"=a n I‘-"1 1 :-‘mt M"fi~-I 2 Ana

-.~-.- .» ~-- F ~10. -H. I-:1.»
.-.1 M1... . .,..-11 .. ..1|.1. .1. Imam." 1»
,~1,,, ,. ,1 .1 .1. \1!l'1|I]I'll ium11.'n 1
..-1.. ;....|11m 111 1111:: :11 -01:.-.1 ,1;
1 11 191 "11. 1r. .11-H 1- vn ».<~..-¢.> .-
----1: ~ 11..-M ‘.J~..1»£--. 1-.--.1;.A-1..

1 1. 1.11.. ....-- . _

nun.-nnumuolot-1-ow PIn||n~ 1 ~-w1-.1.
"l|"11"r"':; -l.1~'I\l-1|‘.-0--1-.*s——.. -,-:~
I4\'PN4 1* iI1Ih\-~\.1|1\u\I_ -1i>I0..I.l\
nuv-...1... 1..-1: |u11m .'. '.FN\ lvv-\»1u,.1
u may ...-.-_- .~ .1-.~ =1 -. 1.
1- .v4.u1.,<n-_- .4-H .4.» II r ela-
-< ,.. ~.-9.. .11-.n|.....~ '. 1 1'.|1-01 -111.-.1
,u.1v.-v.afl|.1-unw--.|11|..Y»-m-.1. <-1-. .1-
.:.- ,. .1. :.,,,...>.4b~¥-‘_.>-.1-.- ...-4‘ 11 1 ' . ‘ l1
mum. - au1l '11: .'. 11 1l1j-Ir .17 ' "' 5" -
L-'10:» <11:-‘Q1310-1-uwh -11- v1.1-.-v-lvu |""‘7"‘2' "I'° """ "" ‘|‘ "
-u-1.--0.-.--..\.~n=u11-1'01-4: .1|¢_.....1... ‘ ' ‘ "T. . . 1‘.
11% “.1..--.1-.-. ,. I 1.111 1- m1--11.: * . . ....... .

.. ..1..,.. 1|: 11 1. .11.| ‘ 11' ‘ 1 ..|1.|1 1'11-|un:1'1I*~.v . 1 t\,nJ_v- 1) -1.11 PI 1'1‘
1| . 11"! 1 .1.;>.--.0:-1-. rm’ mm... ~~--...- .

1 .... . 1. . .
111.1 ... 11 1.... I

1 7 7 .911 I.1uM mu uni I

0/)"

"\D
7O

‘ 1
1



|Il.\lIlmII~‘l\1IAL DA l;\11,‘u>.$=,=° 3

$53.0 DE 4,6:

ISSN 1577-7069 Nv 41. segundu-hm|_ 1! ml wmrcn M 1 Ignag

Iv ~~».. >|II“ .1 an -umpwu-I ml uvwéa I-rv<'m|r.~ av no um-. wwvl mr.cu.um-Jr‘ '* W" "'4
Iuwtg pf“-‘Q 5.“,-, ,. |;,ou¢n|n;an dz mumo: ennlnrme Im. 109, Inmc I nhma “a' do
I>I '“I»l7;“Jl MfillIlF\ I|\l\1lIn~|1,L§lI4 MIII'JI'\ no lam: [I85-121 I381‘ (ill 118200 flu I113-U
IIl\I l‘I

Mm M1-I Mum-El. 38 M legvuu-Iul 4Iv 207"mm! llml HOUR!
Pr;-uuunu h Clmmla do Ucnlnlw

FRFFEITIJRA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA
Avvso as ucmuglo

man: -nmucm. uv mmaol-n
A rm-;,\m Mv.m»c|pa| up Nuvu umm_ nmu Q0 mu pnugncno, mma gunuw

I .-I um :1. nnuv nnugln on madmdadr Puqlovruxnclnl M‘ ZIIIOUIZOOL PP tale ->l:|e:o
-- Iulllslfilfl ("IL MATLRIM DC EXPCDIENTI DID Ufll PAM M E3! OI-915 Pl]lLlO\$
MIrNIuI\AI'» 11+ HIuEAu\u IMANHI. rnnkwnn: 1-mnu do mluknciu, rim: rm-new mow.
I ‘IT! M” III‘ v“N'|'\'II4 n..u¢.mu gnu u Ilu U Ila Marga Ir JU10, II! 0000 hum rm ml: LI-I
\|H'""I‘§‘ In Ilrlnqm -.~mp|m rm Au I‘:-nvunimi fill‘ I-In. ('0-nlmn. mum-~-I.¢.Ia~ I-“ac-"ml nnm unharmacén dnaflmln um mm II: Cnmwsln
nu lwlluufln mu ¢l|4\ -Ir -Iumlln-I||| IIDYPHII. uu wilivlv nlu I-nlvknlr |fIufl8I V»-Ib ~
mm.

Nova Ohm-Ia. 2| dc Incmm cl: zuzu.
L[lJl|II.1 CASTILHO G05 DI 5Dl-HA

Htrlwru 0! INSTIIJMIITO GONTRKIUAL
Fumj|JRR€N£lA r»IJaI.|c.'- n 1:01.19-will. EONTIIAYANTE. mvmma Munuuw an rm-u
fllmmt nmm du nmomdw no Drvprm no Farm: final. f.0NTIllT&Dfl- A £1» Ohwwl
Pl*l|'¢I\fl Ccmlrullqnu nv Pflnna InmiIr.l pun mmuuu doc nrwws nv ruvImw\¥ItI¢ M‘
|hIvd|l‘|\"l|IKI||I' -.-mu rupanlumvntu. rm mwmu. mu uu Munlclpcul FIJNOAMIMKI LEGAL
W, I‘ Qgflgflll U (:_|m_\:r||_||||;Iu l'ut|I|(.q N IHI7 If!-NC: ‘MLCIII QIOMI 51$ 105359.51‘
Il'|.|lI||\||‘ I um MU Lin:-unlm u CIHQINIIII 0- Nun IIMI u I'.I:3gI;'1l8 I Nuw LIHIIWII~.~|nmm-- 1| no a-Imam 4» mm. pml-an 1|, mmmndu win UII;ANlE?11AI\IA:
L|lIIIhHfl\ dn Twsnum Fnninal du Mlmumu nu fmadaut cam. aunt» an wmrlln in
~-uavuu Ni B19613 I‘ 1085 WI.\fl$‘Il‘I N‘ 165‘l.1EIZIW$7-5! ‘ WIS‘ Dfltiqln Dn;a|\'l0ntlIl| NI?
\\lll1.L\7 15.151351 II: tflmlr\K,l0I|IIOIml/|M|I|lI;iI| an nmdu vnrlnlll 6 was
*!P||lI\G\.lL[lA[N1n DI. DESPHA. H110 ‘I100 Uhm I Inmlnwi com -awn» urlundoa
-n I-qmvvmnzlnx lovvvninmflmztu v \l1I|lh0C’¢\-‘ via wcuna pmono SIISNATQIIIOI PHI
-|mrm'An|Ti mm v|m|| Ilumon unvmumoe. COMMTADAI I». r. III Ulmmu P:-win-M
on-V, mmu ll tlu uumum nu I010 lull-u Iunnm cam»: Presldvnlu

PREI-EITURA MUNICIPAL DE PACATUBH
avail at ucnww

male IL!‘l'l0NI(O ul IJJUIGID-Vii’
A Pu-gm-Im an P4~u\uIu r L lumu mwlicn mu nunhuumenuu den ||\lnvnu-was

ml" nu U .1... u- I'M mm ,1» do 1010615 I10?->',.;vxr.oIJ Iv:-brnmum win prupusm
In-lII<I|| rv -1;-I Iv.'m§nN' I. , In~'I@ natal: qgilro Iprrgm nun on
,..,...-7.;I\::1:urI.|:1‘;|ImI~||i. II: F'v'In'|Iw mun :1» Ill‘ n 4559 I Bnmbu mm ml IGLPI. M
--~~-,.. fllh llmnaum I.|l\lr‘0fI\ an Munluipm M wuuhs-(I. no mdmcn rmvomw
- ma hhvnnnuam br “Anna ldenttfldlgfr M IIIII - lbtlmchel nfillnf ‘

L mm 0- mm wl mu 7 no mduuga elw um nclma manners: o
»u.|\.qIw II\|¢)Ul\I(\\l?!J|l'9IC| pwslldla um Pmprlm. mum: n upndlemc nqrmql

In» '31» av I: In |~~7u|\I, -~ podurlo sm \oll¢.Iwm omvle do Malone [ti] 3345 I300
l'l|:uIuNIlfl. 7| U! 'I'l|U|I‘f0 OI: 3999

IN“ LQFHI D! KQUINQ

HUNHADO M lUI.filMIYlTO

H .-Y»-mu III‘ Pluqna H’ LP) UJTHIII9 TP
n m|muum\- ua Lummin Fvrmavwnuu dr lnlmqlu In rmImmra Mnm|;l$|¢| “U

u.|...»mI»» U mm: nuI1I|c0 aura mnhnclmmw fin! Imlmmdm I1 Ilnsulvardvr Ila
I~I|g,mo-ulo mu wopnmu Ila Prpgm 11¢ Ionmin In Prawn mp ohm» e A wlmma an
hnvdadv am» no Sauna an r-mm. uas. dn hum raw‘: lrulfllm Para:-In CE
Wnumu DIM.lJ1\III\a\h|: LIT Ern|||nnd1mfl\'m$ I $IMl;II\|- . UWI P" i*5&lI.l.3HMWI.'
1:. m1 min do tlnmamurlmunlo nu dlspmlano alum $.24. nlllm "U" un aolul qul In?
u 'PI|mIm mulmu nr ennrgub 10:10» n dc Imam; 0 tuna". In-upow zimlhcn m
Umlmu CDv1\I|uL‘O¢‘| MnvIw:- e Lunch! DIEM. CNN 1" 2lI.2I0.0I»|If§KJ01-14. l‘rom|u
WM-¢m¢ uzrlnlnu Lwnmm 'M\rI(w. 0 mmhm uaw. Hm abmn u Ivruc vrcunnl
rlu M. |U'l. lnunl I ulmn "I1" an la» 01* IIIINBJ Winn! nnfurumfim Inch: ul-llllhn
|\|ll|lI L» \Tunn'u/Bu do Oflhmrmn -1» uhflflmhn, om lo Run Cnrcmll min C-wk». M-5 -
Cuulm

I|:ohIhn»U.. 1! no In-mom: du mm
MM LDPES DE AOUIIID

FREFEITURA MUNICIPAI DE PALHANO
mm 0: ucn-u;Ao

mam rnaznwt In 1020.02.14.01
A mm»-u MIIHILIQOI do I-nbmm-G. mmmm as muremdus nu! rm

Ilrbhllflfl am 1: an mmn Ila mm as umoom-In nun mum Iuwagan an mochlldlol
Fmflid l"I:5anc\Il Nv M20 02.11 O!‘ mp ohpw I | contrmdo dc mural, :\| Mm dc
I-.<vv-co conmmu. um Iommmema I1: mmuuunm lncnolnqa. alern #0 mvlwz nu
v»um|ngu on mrorrruwnn. om Imnmmaln I mnmnenglu dl prunhnéflo u4o!r6v\|:a_ pan
<~IIII:»|;1'w du wv».-mm IIXHIMI mm nquwn ulnculadu | luw-(In Mm: lunto .1; Samaria
00- fiuullr \|lJ Mu|\It5|II0 III I*uIIu|\u-U

n >m\.|| ‘umulnu awn || dlmnsiclu run mun um: mm nu puhtvcmufia nu
V|||-Illlh In IIMIUIIIIMI 4 nmnnm rm mmmq do Pmlenuu Mu|Il1i1|\~\I uh PJIMM a A-I
I-mmlbh-n Ihllnhn, 530 £e'|"l"A Plllunln-CE. ESP‘ H HD4590

Pllhlnn/CE. 2| M IIVQNIIO M -‘.020
MNUII VANUIIIA DII 5|LWI HIUSII

l\m|nnIl'i

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
HTIATO Di CONTIHU

rr-I540 Fwlwmu NI 15.000/ml-+O1 0)-IIFRP
\m|§|Jl\|I|!\!‘ Inna-l|||u| do /wmmmlo u Ocumobvlm-mu wunl Dame; Imam: dc
p-vvguu pnm I|m|r||| If Qwnftmln IIQUIUEDII GI lllmm II VIINUIHI III! Ifvflflflf lb
I'\L‘I‘l.‘$i|IlOdC| on sew.-ulna ne lullwntll I! Dmnvommumo Such! e co Fundu
Mumnnal 4» luM§n:IJ $ocIn| mu. cmvmaa mam Clludlu Mowwu Du L|rn|

Mr wlur Ismu-an so tamutu 01: H5 w61$?,DD (mam e ms |r||| ¢ mnomal I
ummn I» am mun Vllor fllohal do Cumnw 01 I3 l43.‘F‘l5.00 Iceme c quaremn \*
|.n':| mvl -" vet:-I-mum e 4In\n v mun nun) Dan ma lulrmum 1410112020 wgtnnr
Mr II/12/mm smmnnus Ann blnllmn um Lnllu - semmu » cunnmnw 0
Amfvvuu Clmuno Nnflulul an Luna Cfllillllck

mm as utmclo
IIQBIO urmflmco nu 1.001/znzo-rm

D mgouwo dn Mumcinm mrm puhI|:u para |,GflIlQ(I!'1iIIIO nun |nmm:adu=
qul. no momma din 16/031101!) In UIIII lharunu dw mama]. no end:-r-no uwvrnmw
wvmnluw nr -"Mum: Idumlflwdu nu um mmvx uuhhna“. umw malsrmlh IIIII-A-‘Iv
mm ulvmn Rnwun ml prawn gun Iul-urn 1:mluIn;M\ an Immnn I\n|-ruiI|.dI'\-I am
nrvlcnt an rlwacrado do mono ho. nlgum 0 ms uluumnudu. mo non e mu l‘||nnIm
rm rnnnlclmu. ram 0 Iommmcnlo do nwwum 0 mam do rnp0G||;Jn pull! mm
pQIlkV\\|Aa| aw umwnln mum a I4-hula ‘J-INIIMICF ()6 I I Dm\nnur»ad.1I. mm mmsn-I .\~
HI-clrlivdaries vb '-I-HFIIM III Dtilllvnlvunmnln Ilvbmn n lvwlnnmulum Ila I‘r|I_=||um
rude zonlnmw nnndflugfia enimdn M Tu-mu d: Bafcrbnaa rnmtamr um Ancuh nu
lchul. 0 qua; an unmmu dhnanlvm no rnrb-mu vu>m1r\nm uclmn 1- on r-ml-v 4"
||\|Hit‘fl1'WWWImr ne gw Iv

Mix amwv PINHHIIH
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

MRSU U l.ICITA§lO
Iflfilfl IIBINCIII. N9 I019-llI.1l.01i.

Q l‘rvIeIIuva Mmmpd Ur $|lnu. Inmm nu |.w~m-.11» an |.|UlJl,\1U mm
publncu. nun hm unlluu Iscmcho, mu muénlulndv lll Prawn I'vnenrmI_ IIIHIIIIII um .- HI
mam;|.u.uu umm: mmu nbma I aqumglu 4| was lflmmulmn 1 |-rv--ml: J0
wrugqg no m.um\Q:\g|g pffyflfllhll I tau tcrmtlva‘ sum urwgm dc nolnqem uc vcu-IIIO;
gmnnnmnm .1 Irma av vaiwlm umwol 1.1 Cllltdus nu amret.-rm Mmwmul do IUUEJL-IL1
in Mu|'!:I;|pk.\ an snnm/tr npo munm pm», mm am av Innmnn mavwna pm-1 0 III-I I I
ah mam: dd RG20 in uwu ham nl nu M Cnmmlu do UIIITQQIJ, Iu min :1; II||-I-mm
uunaupny nmmta no Prlca 5&0 Fnncluo, sin D1 Imumnnos nodniu ohm Iulormwiun
:I.;mh4m rm gum |_I|| tumuutb flq uciui-‘IQ. I-m dim du um-|I|umu |\ufIT'I»II. flu. --lwv--~
nu znlwfnrm IN] '\5.\7-IWII

Silllluffii, Z8 Ill |u\¢lIm||n do ZN!‘
EDIILTUN FMHIIISCD DOS SANTOS

Ilfifl‘

i_
Rubrlca

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
Avssa as umu-In

mum nt mm! ll 5:-vwoumo
O Pmulnmr an comm-In dc Lnuumlo lonluada no M. Fromm: mm-I

cnmumn. aln, Came. Quack» Fompou Int]. wmuma nos mlnmmms nun nu um
13/oamno u B911, umn mud: ae Term-‘Ia fir mm M 9|.‘ 11-ocmuzu. am mm:
Exuuqin dc novviqm fir romtruqiu do htldm Mn-mipal uh: wmdu: Pnmpuu nu
Iurnllume an Skin Cami», bent Rural nun Iecurwh dn Um-‘Io Famrnu pm II1'P'I'"I'|l|Il' do
MIy|Imu-I9 <19 igyung mpmunmiu nvII| film hunMm.¢ iudwml - runmnlu an II-mu»->'
PI" 869!1!IIO1IIMHl'lIIA

' U edllll podui mt M-rn¢I-1 mo C-vmwuu an I_|mnn|,lu‘ nn |I||6\v"V'\I1 -vwvwv I"-
l\|||hi|| do, mpodlumo no gninlmn. nu pnlo porw ms TIM-Lt
Ium\;{/uuucnnuu cs.gn»'.hrI‘ I no umul In-. 'h.\lNIHQbII‘
rmpn:llw\vw~nna¢0mamp¢u.m.mv.brl

__j_mn 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOBRAL

mnsont uuv-mo
nsulnanlfinlw-qsnnw 11/am-ma

Own-1| do I-III“§§B‘ om Ii! Ahlfiufl‘ Iilflilwlfi M U9" lhvllmln nu
n|.uI1u| DGIEYOI Ilcglstro Ju Pwgu pun Fulunu u r_flY\'\ImIIl M1uIsId-u~ an
aumdvrlmturmr av whoa hnnml -I miflim aw poem. Motiufldndlr Prnjfln I.lr~H0mr -.
mam II‘ 926121120 - Am. vm» nu um;-= or-mm

uu=0nMAq.Ms= am; u-wwu>m|.m.¢=w.nr. mess: - m.|1Ac0I3- V a RIM
Ifmigg flp Mqdnhq-5, W L151], ll lndnl F000 “BI 3077-|I'r7 P ll“

\0h1i0I>Cl., ll liq IIVRTIIID II! WIN
IVIINUIIU DI MIPS SUUH

Pmgamm

IIFRAIDMDIIQIMIQHLICITII-lQN'lIl0lU-1M!

mpnma sh wtuld Prom-M SPU N’ Piuflflfli/1010 Dupmu nu Iuzlmcm N‘ I1.-,uu1||
slat

OQIETDI Iwmwctmcmn B: enema ulmfica Pill 0 Emu Iuullunl nl Ilpdnm LHH
r-ma no ammo dc mhuas. no Mumcum do suhmltl. Vnlm a-low. I‘; 59721)!
ltlnqulnu I Iowa Mn. Summun n vlmn p inn nun I ammo cumvml DI'I.|pM
Oriurumtmn. NIO1-.$.I-3!!-I‘Il49.l.l)90 1. I 50.19.00.142 l.'_l0O0.I.>(|
0i.ul.1;_351_gm5,z |g13.3.!0.!!.O0.1 IIIIOOMIXI. fufldimoniaqw Lugalt In 2d_ lm|n||
Ixu n An 16. |»=1m|, is Lou H“ an II in Jame do 1901. IIONYRATAOA CDMPANHIA
ENEIGEYIIZA D0 ct-AM IIIBELCSIINI-I-I. union Jurldm Immu ml cum wI| 1| N
n1.n47I:i1/D001 70 RAYIFIGILNJ; umo sr. rrnmscn mwban Llm V361-Dfl<|:l0‘$
Sn-NLIM Mnmnpol dc iducacin.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI
Iwuuulucrrnglo

nnaloumbvltdmunznczu-rrsar

D Mumclpln nu ||nIrI. amwvh ml») svcmum» III mm pm InIaIrm5flm -I-mu
Fmpwnial. mm nulahcn nuo loll mluu Immiu nl muaauawa Imgln itvummw N"
I-It 00313070-If SM! purl lllsflmrn dc llmgm, mm minor gm-|,u yum nqmungilu dv
oqmpmmuca 0 mlm-win pommnlnln. hum mum q.wuII'»|:»~ , uqu|p|nmmm - vi-mwh-.
mean udoomlogm. Iabmirnmll 0' lusulraw, pun nunviar -n nrtewriadm do: wvvltrrlr
an mncln :m\h\I||Im'In| I hqlpllllll, dl mama mm n qua av-mmum u lagnlnqnn mgrmr.
| rullur-u no gmu ulnlrbntm W\vWI\ma:ocve~:.am.b* . lnltllndu 0 qrolhimcmm -m
pmpuauu nu flu DJ uq maqu |Iv 2010 In Hafillh. II nhnrmnn nm nmpnstm nv pIl*§n\ u-M
na din 1: ao mica-h 2-D20 4: lfirmn. prurlvilmiflifl Iuslulbuu ommvu nu unpmm m|
IN Foublml Iv! 1IJ.!~EflII!lI2.I.u|F¢d01lI nl N66 II: I1. Ill |ur\m Nu WIN‘ r- um ww--w~+
ponnrnru qul In (arm Inuodualdu. U Eflllll 1 nun nmmu encomum-w -I III-men-;1-
cos mmuudos an ml an comm: dc Lucotnoh, m M. Mqual Plmu mmm. 15¢-_
rlnomllu lltilll, fI|||r|ICI'. hem wma um slllm -nwtmn-m www Itulmcuvw I -w~ In
mwl/|IcImon.m-:u:w.uv . um//ww.rrn|nIu mvbr

mm/ct -‘I 6- lwvnmvu cw -‘mu
KENNIIW wufllfiufi bu NMCIMQNTO cmmw

.7 lm In IIlvl‘M ‘nil’ ~: "mm -w -»lr;rw www-
mu. - -..~~ I. ,1-. um\n<|:4|.m-m|1 v-I-"Mp =\\4I|.MfllNI.I\.l\

Em -pa-nu amlldu |~¢ul--mm .qmm»1 W 1" Hm; w M-v\l‘lM\I
43¢ I-mm - Id<|mm11.\'| Io In-~ hm--uw lmmu. ."' Auut -



C2498
KW?

Rubrica

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
CNPJ‘ 07 728 421/0001-82

Slogan" Cuidando das Pessoas

'-

AVISO DE LICITAQAO

numsno SE-TPOO2.2D20l202O SlTUA¢A0 ABERTA

MODALIDADE TOMADA DE PRECOS DATA DA ABERTURAI 18/03/2020

TIPO MENOR PRECO HORA DA ABERTURA L 09 00

LOCAL DA LICITAQAO
AV FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, SIN - CENTRO

OBJETO DA LICITAQAO
EXECUQAO DE SERVICOS DE CQNSTRUQAO DO ESTADIO MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU, NA
LOCALIDADE DE SITIO CATOLE, ZONA RURAL, COM RECURSOS DA UNIAO FEDERAL POR
INTERMEDIO DO MINISTERIO DO ESPORTE, REPRESENTADO PELA CAIXA ECONOMICA FEDERAL -
CONTRATO DE REPASSE N“ 869717/2018/ME/CAIXA.

Data da publlcacéo do(a) aviso de IlciIa¢5o: 02/03/2020

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitaqzéo do(a) TOMADA DE
PRECOS - SE-TP002.202OI2020 esta pub|icado(a) no seguinte endereqo eletrbnico BDEIXOI

www senadorpompeu.ce.gov br/Iicitacaolista‘php?id=224I

Senador Pompeu/Ce, 2 de Margo de 2020

JOSE HlG0%S REIS ROCHA
Pregoearo/Presidente da comisséo

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E :1-_ _E
CNPJ 01 726.421/0001-s2 I-I-H , _

Slogan Cuidando das Pessoas '34-'-

' V Link difeto $5!
vwwv senadorpompeu.ce.gov br/hc|tacao||sta php?|c|-224 _

aumiacio pégil-13(5) 1 de 1

°.;¥~0 DE L/C’/4’

0%’)



IE7
NILUU

I I»OI‘I~QJ'-Ir
1 -1| 'l‘I~@¢. ....1~1

-.,,,.

r1|,\R|1111r|1'lAI D11 EST.-\DI1 | SFIRIF 3 | A\11 XII \1"114;1 |Ft1RTAl.F7.A.II3 DF \-I.-\R1,‘u nr 311311

I-I1-Isuln do I '1-ara - ('1‘1mura Sluuiripnl 111- .\ra1-alI- A1 I111 1l1- Ildilal (I11 1 nmmla 111- l'r1.-1,-us |1".IllIl12lI2Il-'l'l'. “£‘IlIlI' I'1‘1'I'I1- I 'I‘_I\‘I11 |'1rcv~1z11.'11-1Ic- -an "11.-
lc\'I1lc11~ :11I1111111i1r.111v11.~ 1:111 1|u1|m|1nnI1I1m¢nI11. 1111;-111111-.-'11» c 1111,-11|111:11;u11 dim pI'm.'I!!.~1m1 1Iu 11111111111-1'11e:~' 1: >crv1;111-. 111111-1 11 l'1‘1m.1r;1 \4I11m-111111 LIL‘ \1.1.- 1
I’-L'*'%‘I‘IIlIl.5l1lII 1111-. 1-11“-l1111c= dc IIuh\Iil.11,-:\11 c dus pr1-I\11~lue- c-@111-.1- 1I111 I ' KIU nII1r1;" ‘Ii’ 301". 11 |1:1rur LII!» 1'I'1.l)(II\ L11;-;1I1Iu uud11~111-111 1111hI11-.1 \'.1I.1 1
I 111I111~1'1111I=1l .'1n1.11.1 .VI1u11u1]111| 111- .-\1111':1|1- R1111! cl. “.11.--11111/111111. -1-I.-.1 cmru I|1l“1-I111-1;1‘1c~ I'11I11.-lllKI4)-‘~41!-I-II5. 11¢ ~ug1|mI|| II Q1-\I:11I.1,~11I-1 IIII :1. I‘ IIIIl~
Fnam-I\1:-.I I111-Illna \|\1-1 (i11m1.~1 Main - Pffisidwfllt‘ 11:1 ('l’I.. \n1cuII.18 Ila fun-rolro do 21120.

NW! 4K§ -Vii

I-SIAINI DU ( I.AR-I- I'll!-.Fl'Zl IUIH I\lL\I(‘ll'-\I llh Clot’! l-;l~S- .-\\ ISO DI-I-Mil-lRTlIR1\l)l~‘ l'R(lI'O!s'l A DE l'Rl'1C0!s - l'()\l HI-\ III-
PRI-ZCOS N" 00.!/IIIZII-.~1F.l1I I - ll I'I'\!71II.I|£fl[|.' 1Iu I 111ni»>i111 1Ic I IcIIu1.'.Iu III» M11n11'1pI111Iv l"r11lcu.~ 1:uu1uu11:u quc 11 .\hcrI11m 1I:1-1 |’1'11p11=I.1~ 1I.- I‘11-1-H .I.1
T1»>11111l.11I¢ I'M,-11-1 N" 1111] 111211-SEDLIC.1;1|j11OBJITT0¢ .1 L‘11111n1I11\1\11 11111.1 pr1.-~11»,-1'11» 1.I1.- <cr\'11;11-1 dc n»>c»11r1:1c 1.-11I1.~»11II11r11\1;11111.1I11I 11111111111» L‘1-11~.Il1---
l-1111I.\1v\ 11.1» L~1u1I11:e 1111 M11n1c1pi111l¢ l'r:1I1-1‘1<-I'l.- Ac1111Ic1:c11I 1111 11111 Ill dc Mnl'I,‘n 1h- 2020. ha 0%. 1111 >.1l.1 11:1 (‘I‘L. A1 I;1.I||l11'r111 I-111111 '\| I all
I‘I:||\..|I|11 I l‘;ll'\'lL\-I I (‘r11mi11-(‘I-1. 28 111- I-'1-1-1-r1-im do 2010. |"r1lnl‘InCn .\nIIIni11 I-‘rota tlr Fariao A Prcsidcnlc da (‘I-‘L.

DUI iifi béi

l’~I111l111I11(‘1-.1111-I'r1-l'ciIu|-11 Municipal lIl‘ \1u11|1l:|I|a—.~\\Is11II1.- I.I1:IuwiI11. A I, 111111-M111 dc I,l\QlI>Il§'IIiI \.‘nlIIIIIII\£;I .1111. 111|u11:~~.11l11-1 1|11c 111» 111111111111 1|: 1 I1,‘
.1. 111111 11¢ ‘H311 11-. 1111311111111. 1.->I11n'1.1I11'1|11I11 l11.1l.11.-51111111111111l11lI1l111.I1: L'1I11I:\I1‘F1§11c1u I‘1'1I1I11.-11 11"I1I|2 2II.2II.II-‘-- "II" M»-11111 l'1'1-‘I.'".cu_I1111I1|cu1c11w11I1-11-1~'11--
1|1 1|11|111-~11 11.11-.1 1-11-1111;.1111I11: .1‘-1111-111. 1I1- .1111>I111q~.111.Iu -411a1c|11;1 dc .1h.11I1:1im1-nI111l';'11_1u;1 lIL' III‘\L'|\Ll\ IlIL'LIII\I;lIIL‘.\ 1111 Mun1u|-1111 dc \IIlHl1lLI\II| I11-1Ii1.1‘
1.11~11|11¢111 .,-~1.11.1 1 1I1~11u~|1.".'1u 1I11- 11111-11'-1~..11.I\1~a 111,1 dI11~ u|1:|\11|m~ LISIII p1II;Ii1-111111 1111 hul-111u1l: HI1lII1m1I1 .'1.~ I1I1IIII1n111_ 1111 1;11d1;m,u1l;1 (,1.-IIII-~-I11 .I.-
I 11 11111 .111. 11111.1 -\\ 1i.1I AI1|1111 III"; \‘.1n|11<, 11" I,‘-4,1 -I 1.-111m Amumu1larCl".. III 111- m11r¢11d1- 1020. A Cconliuiu.

iii iii til

l- ~I111l11 1l11(‘1-:1r11 - l’n-I‘:-ilunu \'|IIl1I\'I|II\| du N11-11 RIl1!\u\. A1 111n|:~1-I111 111- L1nIu1;rI1111111111111111-1II1:111111c n11pn'1\1I1|11 11111 I5 11¢ 1111111,-111111 21111111-.11*111I1l11m1~._
1 -1.-r.-1 .1hr1n1I11 I117IIm,'.|11n1| n1111I.1|Idu1k- l11u1111l.-11IcI'r1:¢11:~ N‘ (1\I- I l’IIIII11Il. #11111 111-vjeI11 i-' c11nIruI11¢1I1~ II1: hCI'\ 1q111- c.~|\cc|.1I1:u1I11 cm 11|-.cn1I11I1u~11r-I1:11:1;;1.1,
..1;;,|1||/11111.11; 1\-;1|1.-.-..[111.I11-. u'I'\‘|§'l1fi 1I1;1.lI1,1|lg111;.1n du 1n11Icr111»1\|n1<1a| I I\IlI1III|:s A1.l1n111111Ir:1I1w;1~ 1Iu I~II|1m-111111 dc ‘-111-11 K11-Ian-1, Uuslmnl §I|I“lII\"l' |1.11L-1 .1

| 11I-|-1|r11I11 11.1 ..1l11 11¢ Il1‘IILI1,'I'\I.'i. 1111» 1111111 1111-is 11111‘-~ 1--11.1 |11II1I1cu1;-I11. 1111 h11r1'1r111 110 1111:n1J|m1.'11I11 1111 p1'1hIIL-111II1>I'1II.III‘I£1- I-H141 I111|.1~ 3111-11 I(u~1~11~1l' I-..
|11.|11.211211. P1111111 ficrgiu \ndrnII\- 811116111 - l'rr.\ItI\'||l1.‘ 1111 ('I'l..

hat Iii iki

I-'.sInd0 d11('1.-arzi - P1-1-fcilura Municipal dc Vkosn do (Icnri - Mh-0 dc‘ I.IciIncIIu. A (‘u1n1-1-siu dc l.11-11111,-1'11] \ILlIlII.II||L'1I nos 111I-11:~~111I11.~ 11111 111- 1-11-1.--111»
.|1;1 lr1.l.-111.11.-111I¢ 211211. .1,-.111I;I1I1I1_ ¢-1111111 11hrin1Iu I11‘iI11g':'I11 1111 111111J.1II1I.11Ic I11mI11II11II' I'r»-1;11~111“ ll’ III.‘2(IJII-§I’lNI'I1A. 1'\I_I111\I\i1'\11 1‘ 11|"1uv11-11.-1I1:11;:111-31v
111-1l111 111~...1 11.1 1-.-1I1.~ 1I11 D1111-1u1 1I1.- 11111 1In.\ \'11.'ir'.|.s - PI N“ IIIFSIIZII-2-I. I1 cdnul uslum 11 III»-pusi1;;I11 U05 11111.-1c.-11.11111-.~1111:1 dlus I11;-11~ ape» c.~1-.1 puI~l11-.11-I111
1111 ~11; m111111:1p1-1s.1¢¢.u¢.g11\-.1111IIcIIn<11c~1. www vIc11<111:u.gn\1.I\I c 111111111-111'1u II: I1R;IIII I111 l2.IIlII1 c dus N:11I1I1 :11 |7~I11‘II1~*. m1 Ruu J11-1: Q11111.-11-.1. 11" 3*"-.
1 1-11111-_ \'l1-um 1111 ( I-:1rII/(‘I-I. em III 111- I1.-1 1-rs-iro dr 2020. I-1181111 Nlnrln (‘arm-lrn cla (‘11\In- Pru-11IdenIeIl"I‘I..

Iii V000 O01!

I-T\I111l11d11('1:1mi - (‘imam Mllnlclpul dc Sflo Gun\'nl11dI1 Amlranlc - /Iviuu dr I-Zdilnl dc 'l'onmla dc I'l‘t\‘lll 11‘ 1701.0!/10»'I‘l' — (‘iuwru Municipal
II1- Sin Guuculo do \mar:mlc. P1‘;-111111;-611 1I1- ~cr\ 11,111 1¢1:111cu udm11u111u11i\ u mm 111‘11u1p11I1l11m1cI1lu, 11r1c|1l;11;1‘u1 c I11 g11uizn1;fi11 1ln~ pr11u~.<.\111Ic ;\\{IlIsIs‘lI" 1'
.-,_-1-1-1,3“ “"111... [5|||,|H |\|\||";1pu| L1,; 51111111111;-aI11 1111 -\111u1n11u:. -\I11:rIu1'11 11111 g‘lI\'L'III[!L"8 1J1: pr11pu~1Ia-1 1:I1ab1I1u11,-110, din IN 111: \-I.111;11d1: 3Il1II- -I PIIIIII -I-'~
IINI1.§lImIn |..1-¢u! 1|-.1 11u1I11‘m:iu pi1I'1IIc:I' Qala dc L1u|u11;i1111Ia(‘:1mar:1 !\Iu|11uip1II1Ir Sin finn1;1II111|u \Luam1111- - .\v I"I'cI'1*III1 Muuril-111 I'Iru~.1l1:|111 -. I1. l'q
I 1I~¢r1I;1d.- I|1lu1'11\.1;[11:¢1‘ 1.111.~11ss-3:-1s.1411:..I.~ >cg1|n1I1I £1 101111 1.1.1.1 IIIII1I|111n111 11+ I-1I1IIIIm111. R111n1Idn.\lv1:s II: \g1IIur — Pr;-gm-Ir11. 01 dc 111111-so dc ZIIZII.

av: 91-I awe:

I-‘undo do ('1-1mi - I’rcI1.~IIura Munlclpal dc M11url|I - \\'Iw dc l.IcIIa1;1'in. U Munici|1111 111; \-Iaurlu. 111.1-11\1:s 1.I11 P11.-g111;1r11 Ufiunl. 1.-;1Ii/111.1 1.11.1111.
I11:1I;1I1’1r111 n;1|1111.I;1|11_I111I.- P11,-1111.1 11" 2II2II,I12.11I I. do Iipu I‘rc>cnc1uI. cuiu uhjrlu é 11 1111111111;-1111 dc [1II1.'US. c.’1.|muwe dc .111‘ plolumcs. ahmmg-n-I1» 11». -.1-111,--~
1I.~1m1.~1_ 11|1|1I1-.11|1c|1111 1- l1;1I.1111:¢11|ncn111. cIc:1I1|1u1l1» 1111 -.11m11I1mc11u1 1I11>- I11-cc>>11Iu1Ic:1 dns 1-ch.-11l11s 1: muqu11111.~" p¢>111I.1» pea-Ie111-1.-111:5 1111.\/I1111111r1111111- \l.111r111
1. I .-\I-11-1-1111-11 I1 111- 111.111;-1 111- 211311, 1111 ‘IIIIIIlm|n I1‘I1|111rm 1nI11rn1111-13c1- n11 .~1-11¢ 1I11 CPI. n11 lm1-1‘11-I1- dua I-II1III1m111 111 I1h(I0mIn \l1u1rIIII('l-.. 1IIIl11Ic1v1~r1.1Ir11
111» 10211. (111 11l1I11S11hIn11 de Mull - I'I’i11noIrn(Iflt‘I1II.

Oil til ~55

I’-cIu1|111‘.1 do I_111111-1-.111111I111n!1. 1- — MII111 dc I i1:11111,II11 - l‘rcg1‘11- I.I1:1r1'11uc11
\" 117 IIIII 211111-l'I:I{l' - II ['1'1:1:11;-1111 1111 M1IflICI]"III wrnu |1uI1li1:n pm-11
1-1111I11-1-11111-11111 \I\|I\ ||1Iv1'c.~\-1111111 quu. nu |"1r11111n11 11111 I11 II3 lII2II1'11~ "W1
1l11m11-1-- -Iv IIr11.-ll1111. 111- ¢111Im-:1-11 1.-Ic11'1'1|u1:11 www I>ll org I11 — 'A.cc.-1111
I1IcnI||I\' 11111 1111 huh — .Icc.~.-11 p\'1I\lu:11", 1--1I11r:I runli/;ImI1\ |I&'II11CJ1\. CIIJII
-1|-1L1.» I'I.-1_1.111- 1I.; |111:1;11._ 1111111 f11I11r11- 1.'1111I111I.111'11.-~ dc c1npr1:.~1I
. .1... 1.1l1/11.1.1 .111 <1-1-I-11_-111. dv In-11pcr111'a’11\ dc mg-111 1'11», 1-1111-11d:1:s 1- uas
;--111|11~|11:11I1u-, 1111 .~uI\~ 1-1111» Il1.~IriI11~ |1111111|11I1-111111.11111111IK1|‘uccI|uc11I11
111- 1111111-11111. v 11.-u.1~ 1|-: 1-1.-|111.w,-.1-1 111.-I11 111111111 |11:1u:111uul dc LI1:au1|\Iu -mlwrn:
.1 I.1h1-I11 §I.I.‘\-I-'|{.1\ II I211 I - l'I1'-mncradal. puru 11I1.'l'I1Jtl' .11. IICL't‘3.§II~I.lIIL‘k
LIII ‘>c¢rcI.11‘1=1 .I.- lie.»-11\11I\ 11uc1\1u Urlmnu c Infr111:1In1Iu1‘n1l11 I‘rcI'c1Iu11|.
. 11|1l11 .-11111111111; 1,-1|-1.;.;1|'1.;11-1'11,-11 1,'unl|1II|\ n11 I1.-rm11 1|: II1:I‘1.-113111.-1.1 1.11111:-Iunlu
1111< A111.-11111. 111- 1-.LIu;1J_ 11 qual 111: cncunlrn -li>=po1\Iv1:I nu 1-|11l1m:1;11 1;I1:1I‘u1111:¢1
:11;111111.- 1111 puI11lI dc I1c1111<C1c~ vmw I1.'c.1;1.‘.gu\1.br. M1111 Runny I’111l11:i1u

nan In! 1100

P11.-I'1:11111.1 Mu1111;1puI J1: R1:bc11I11.~/L 1:— .-\b:1'1u1':11.Ius I?111 1.-Iupc~ dc I‘Iu1'1uil1l
J1; I’:-1,-1-In Y l11n1111I1I 111: l’r1:;-111 N" I_II .3-I.IJI/211211 — I1 I'1'vsidu-1111: \.I1I
I 111111-:-..I11 Pcn11.1111:11Ic J1: I 11-I111;-1111. c11n1un11‘a1 1111s 1nrc11:-'-=111I11- 11111: .1 11151:
1I1- .1I1c1I1u:1 1111- .:u~cI11|1c5 L-111111-n1In as l’1'11p11~Iu\ LIL‘ I‘rc<1\= 1I11.~ II1.'I1unIc:1
l1:1I-11liI:11I1-~11.1 I111n:1»Iu 1.Iu I‘1'1-1;11> N“ III .l~I.IIl 2lI2II.1|111:Ic1n c11|n1111b1cI11 11
w111m1:11-E111 LIU ¢||||Il\:su pam cwc11yII11 \II\.\' ~r.-rviqu-1 111: ||1.1I1u|1:111;&11 cum-uvn
1; prm. 1mI1\-11 ‘Ian I‘|IS'S (I Iflh — 1L‘11cI11n11“Ju1'\.11 Murclru dc Sn11m"". LBS —
Ilupcum "M1111 I'vr1:11';1 :111Im11l\u"; L195 — Murm Ilmncu ' I{aI11\1|1I1I11 \/1.'1‘ar~
I ;1r|111-" 1: I IIS — .lu1|.z1:II‘u "(.\|11\11 I-'ac1'1"| 1- \II-' :1mp|1u1,'iI11. I1IaI11u1c111.'I111
1:11rr1-111.1 u pn-1cn|Iv.1 11:1 LBS - F11rq11IIh:1 "l:1m-1- Sllwslru dc Sena 1In
_\/1111111-|p111_ -cm rc.1I1/1111.1 1111 1111 I15/II‘I1‘2IIZIIu§ (M1. 1111 1-.1I11 1Iu I \1IIIII~1-511
['1-111111111-111v 1lv I |c1u11;1i11_ \|Iu1|1.I1| 1'1 Run: .Iof111Tom1Ir Fcm-1m. n" -12 II111111-r
1_ 1-11|r.1_ |I¢hL-1iI1¢.L| . Ii1;1ImIu Iudu-= us IIL'l|I\I1IL"1 inII111111I11~.. 11111 11:1-111.11 [I11
1111- III .111 .111 41 -1.1 I1-1 >IM\b“II\ .l111u111nr Iionws 41111-In

IUI O01! Iii

|‘11.'Ic1111|11 \ILI1\Iu|111I Ilr 1._1u11I:r111111.\IJ||n Cc I-umlu dc L'u|1I1-11111 Plcgihu
I'l1.'I1111111-11\I" 1I11.1Il||11I1|\I.I_I-PERP C11n|r11I:1m1:: Scurv.-1111-1111.I1:IfuIIu1-111:
I 1111--111--. 111111.-111, In-111;-1111 LIE 111-¢1;11s pnru IIIIIIIIII1 1- CVQIIIIIIIIN ¢\111Ir11lu\'1I¢II
dc --u|\|1,11~. L'.~1['I\‘L'I£|II/iI\-I\\I‘I 1111 pr111Iu1;.\11, 11r11-.1111.-.111-:'11\. Mum-|1u11unI11 1-
1’1'.1|I/;11.'£11- -Iv \---1|I-1-- 1- IuI111;1.-1 c t\.1:nI1uI-‘ In1:w;131:~i rlr 1111111 iIII'|‘.1¢:-lIul111';I
111-. 1-~.111.1 I. 1~11I1.11111I11» UUIIIICIII P\1I-1Ii1.1cI111Ic c I-‘u-11111.1 I IIIJIII -
\II . \.".||11| I1I|1I1.|| cI11 LUIIIIIIIU I3 R$ l5 VKILIIII IIIIIIIII 1: 1;lIICu lml 1.!
1.1111-L1-111111 1- 1~111.~111.1 1c11nI 0111.1 1111 -\<~11n11111r:1: 3'11" "3"!" ViE5'"1~""1 -III‘

‘ ‘l. IIIZII \1u11.11.11111~ I'1:1m'1»1:1\lIlc|1.I-1111111:1\1uuiu1I.1 QII1-.1 —.\a'»|1:I.'11i1-
— I 1»11I1.1I.111lc 1- I\I.Ll\.lIll1( -_u‘1l111-111I.1: .\r.111|u- I m1I1.1I;11I11

l'n-1'1.-1111m M11nIcIpa1I dc Q111\1:r1111111Iv1n1-(*1.-. l:.\II’tIII\ 111- I ‘1\n1r11l11 1'11-11111»
E|cll‘I.mIc11 N" |§_um1 211111-III-11:-l'I~RP I‘m'|In1I1111Ie: 5c<I'cI;11’Ia1 -I1:
Ass1s11ém-1.1 1: Dc-1.-nu-I1-|I11u111u :\'uui11|. I’1I1in|11; Rc1:1:1u11 1l1- |\I'U§'\I'v
|\1m\ I‘11I111-11-» c 1-1 1.-nI11111:- a1|ui:-11;i1c:- dc cnmL'_~ 1‘ 1 1:r1Iur11~ 11:11:: =1I1-11111-1 .11.
111:uc~-1I1I111Ic.~' 11.1 .\1:c|'cIur|11 dc .'\.~>I11I(-11c|;1 c D1:~c|1111I1 1111;-11111 \11\111l 1- 1111
I umlu I-'luni¢1p11I 1Iu .-\.~:1i»I1':111.-I11 $111.'1.1l — I-M \\‘ I‘~111Ir111111I;1. 1111-111111
(‘Iuudin Nlugm-II'aI I): L111111 - MI . \'.1I11r l"1I11I\:1l 1I1\ I 11111111111 III l{\
II1I1.38".IIlI11:cI1lu c .~c|.~111il1:l1‘c'rc111u-1 c o11cn1111: =u1-.- rc1u-=1 V11Iu1 L‘1I1>h;1I

A11 If1111Ir11I11 I12 RS I-I.\.725.l1II I1,‘I2IIlfl 1: quun.-11111 u Iri-.~. mil 1- ~1:I1.-ce11I-1-
1- ~1nl1: 1: c1I11:11r1::11111. [Jam LID »\.~.~i11;1111m. I411! 311211 \'11_:;-11. ..1 \|.
3| II-111211. s'Igm1II11-I1111. K1111 bIcI'.‘111I11 |cII1: I1.-1I1'111 — S.'u.'I.|1I.1 -
L'nn\r;m||1||: 1: A1111'\um (‘|n111Iin Nuguciru dc LI11111 - I1-11Ir:1|;1.I-1

‘:0 st! lit

s'v,D DE [I04

FIs.ulg_

_._LI ~
Rubrica

Pr1:I'1:IIu|'a M11ni1;i|1;1I dc Scnadm I'0u111vu - 0 Pr1:.~I1l¢nIc Ja ('.11|11.~.~J.1
II: I.1¢iluq1'Iu lI1\::III2:-uln nu A1. l'rn11c1»u1 Fr11111.11 (';1mI\1111.1 ~ 1| L1-111111
S1.-Im1.I11r I'11111p1:u 1(‘I:lI. 1:un1uni1:11 .1111. 1111;-1'=*~I~1:|1.l11~ qm: 1111 d111 IX-111 211311
I111 IWIJ, ahrini |i1:IIa1q5u 1|: 'I'mm11L1 111' I‘ru1;1111 11" SI’-'I'l'IIII1'2I1.'11 111111
ubjclu Fx:1.11;1‘m II: ~cI\1I1;u-' 111: \.UII:sIl'Il§:Iu 1111 I71-11111110 \Iu11.u11.1I .1.
Se-111111111 I’1m1peI1. 1111 l11c11Ii1I.11Ie 1!: SIII11 l'1m1Ie, 11111111 Il11111I_ rum 11-1-111-.1--.
LISI lIm1I11 F¢1I1.-n1l p1-r IflIu‘I"II\1.‘lII\\ (I11 !\lI1us11:nu 1In I-.=p11r1c. 1-1-111-I-.~-:I11-.11I.~
pL‘III 1111111 I'1u11111‘1m11:1I Fcdcrul - (11nI111111 11¢ Rcpn-15¢ \“’ flr1‘17I7‘JI1|¥ Ml‘
ITAIXA II vdlml p11d1:r1I scr rm-Iir111In nn l‘nn1i:1sIIu dc L11:|I111;:I1-. 1111 VIII-Ik‘I'L‘\'\‘
ucunu. nul111mr1u dc e»pedI1m1e u1»|1uh|11-11. 1111 pclu p11r1.1l 1|-1 [IM-
L'I;;I‘ !1up\\|'II\I |.I\1 .'\Illl1l\'||nu I||Ips. -v1w\\

.I1wéllIg11d1-.1 l<I.1.-1-1 R111:I1u.
GOH inn ml»

l'|'1:I"I:IIuru Municipal 1Ic Par.1mh11 — S;-cu-Iurnu rIv 'l’r11I\1I|I11\ 1: 1\>-1111110111.-1.1
Social — U I"rc1sid¢11I< 411 (.‘u111i»-311 Pcrmnncnu: 111: 1.11-11111-1111, Iu\'11I|7u\I1|
1111 lru\1:~1411 Ti1'111I1:n|c». N" 311. I'enu11. mmn p1'1hI11-u. |1111-11 \.'\II\II\.'\ 11111.-111-1
1In1I 1111c1'1.-s~:1dn.~., quc nu p1.-rmcIn 11¢ (I3 II} ‘2IIJII a "II ll JIIZII. 1111 I101-.1111»
111: IIKI1;1-1 Uh, .;111n1i1 m1IiznmI\1 Cl1a1I11.1111u11|11 P\1I1l1111N" 211311.111 11311111-
I-I.-XS. pum 11 I"r1-1I1-n1:Iu1111:nI111I1- pa-11.111111. 1'1.-mam n.1r:1 :1 p1'c.11:11;£111d1- :-1-1111,11.
1-111111 Incmlcr 1|>1ICI11ulkII-la du Sccr:u1r1.I II: TI-;1I-111II111 c .-\sv1.~Ii-11c1u .'.~u1:1uI 1111
municipio 1:1111lk~m1c c.\pc1:iI‘1c;11'1'1c11 1:1111.~".u111I1:s du um-1111 I. p11rI1: 1111:-.11-.111I¢
1I1:sl1- [\I‘I‘I.'L'~1Hl\. 11c1l1Iul11qu11l 11- cn1:11Iurn. nu inlqzru. £1 1I1>p1_--111-11-1 J1: 1--d11~
111 1111c1c<-2111I11s.11:111:1I:1du L'u1111m‘1111lcI.111I:11,5n I\1I l1111':'11-1111!: .1l.-111l11111.-11|1-
u11|-1111111.-11, 1111: u11I11111 Ilh. '\rI1Ir V-11II1: I':r1:i1-.1.



1

_ “yo

%¢% C/3 F11Z
. ~ ""‘ ADORPQMPEU

CERTIDAQ P]5§_BL7BI£A_(_,Z§Q po AVISO DE 1.1c11_";\5;§.<_) \

I 1 l’rc~|dv.-111v dz: 1 .~nnis.~:au dc l.1cir:u;f|u du I\lunic1'11in dc 5-cmndnr Pm11pcL|, nu Llsn das .~lm<

.ur|l1u|c¢ us.-', CERTIFICA, para us dcvidus fins. quv u lidilnl dz! '|'( )M.\|).'\ UH PRl",(_§l )5

N." SE-TP002/2020, cum nbcrrura din 18 dc MARQD dc 2020 £16 09:00, Fm pubhcndn

.m-:\\"(-~‘» do :1fi:~:aci1u nu Purmrin dcsta l’rcfcirnr=1 (Quadrn dc .\visus u Pub1icm;fics)_ nu dam

clv "2 LIL‘ mnrqn dc QHZH.

(>ulru.~:<trn, CERTIFICAMOS quc n t'L'SPL'Cli\‘H .\\'isu do lidiml dn 'l'()M.\l).\ DI‘.

l’Rl-l([.( IS N." h'l".<'l'l’1)lI2/2()2U, fni publicado nos, cjnggg Digkju glu [§{u;;lg~;1g, na cdi<;£m
dc: din ZN dc fc\*c1'ciru dc .?.U2U. _]_Q;'nal UfiCial da L'11i:31u,_]urm1l Dizitio Uficinl do lismdu

cdicziu clu din U2 dc marco dc Z1121 I. I -I no porlzul dl I

lmmicipn -: hrrps:/ /w\\~\v.§cnadcn'|'mm]1cu.c|:.g0\'.b1'/ no dia U2 dc rm\r(;u dc ZHZH.

Scnndnr Pnmpcu (CE). HZ dc margn dc ZHZII

]n<é  .ci>1 Rnchn
President: da Comissio de Licilagio

dc Scnador Pompcu (CE).

1'11-€L1|\aru \l\ll\lt'l[n\l ¢|u $4 nmlm |'um|n~n
\\‘u|]|\|~,| |'r,||1r|~'|_'|| |'|';1||\.| l_;||1'|||fnix|. .~ .[‘l‘\l H.1ll'1‘1v‘_\'Il|‘I‘I| — ‘ I‘ |' U‘ (“Ill-llllll

r\.l'| n"II.’ T28.12l:nnHl KI-I1-|‘|\"|!l'1_‘)Zl|jBJ']

DE 1/2'
a ’/if,

'\".= Z3»
C0 EM/85"S$1’ ml

Rubricfl


